 V01.0001
Информация может быть изменена без предварительного уведомления.
Микран | пр-т Кирова, 51д, г. Томск, Россия, 634041 | +7 3822 90-00-29 | +7 3822 42-36-15 факс | chip@micran.ru | www.micran.ru 1
MP587
Усилитель мощности, 13…15 ГГц
ЖНКЮ.758773.329
— диапазон рабочих частот 13…15 ГГц
— малосигнальное усиление 25 дБ

Информация может быть изменена без предварительного уведомления.
Микран | пр-т Кирова, 51д, г. Томск, Россия, 634041 | +7 3822 90-00-29 | +7 3822 42-36-15 факс | chip@micran.ru |  www.micran.ru 5
Пример записи при заказе
Номер контактной площадки Обозначение Напряжение, В Описание
1  — —
2 RF IN — СВЧ-вход
3 — —
4 — +8
5 — —
6 VG1 −0,5
Напряжение смещения на затворе
первого каскада усилителя
7 — —
8 VD1 +8
Напряжение питания первого
каскада усилителя
9 VG2 −0,5
Напряжение смещения на затворе
второго каскада усилителя
10 — —
11 VD2 +8
Напряжение питания второго
каскада усилителя
12 — —
13 VG3 −0,5
Напряжение смещения на затворе
третьего каскада усилителя
14 — —
15 — —
16 VD3 +8
Напряжение питания третьего
каскада усилителя
17 — —
18 — —
19 RF OUT — СВЧ-выход
20 — —
21 — —
22 VD3 +8
Напряжение питания третьего
каскада усилителя усилителя
23 — —
24 — —
25 VG3 −0,5
Напряжение смещения на затворе
третьего каскада усилителя
26 — —
27 VD2 +8
Напряжение питания второго
каскада усилителя
28 VG2 −0,5
Напряжение смещения на затворе
второго каскада усилителя
29 VD1 +8
Напряжение питания первого
каскада усилителя
30 — —
31 — —
32 VG1 −0,5
Напряжение смещения на затворе
первого каскада усилителя
33 — —
34 — —
Наименование Децимальный номер
Плата микроэлектронная MP587 ЖНКЮ.758773.329
 MP587 V01.0001
Информация может быть изменена без предварительного уведомления.
Микран | пр-т Кирова, 51д, г. Томск, Россия, 634041 | +7 3822 90-00-29 | +7 3822 42-36-15 факс | chip@micran.ru |  www.micran.ru 6